
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  43 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 января 2024 года                               № 53-3 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых  

избирательных комиссий с правом решающего голоса и зачислении в резерв 

составов участковых избирательных комиссий избирательного участка 

 

В соответствии с пунктами 6 и 8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании п.п. «а» п. 

19 «Порядка формирования резерва составов участковых комиссий», 

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, 

Территориальная избирательная комиссия № 43  

р е ш и л а: 

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса, подавших заявления о сложении 

полномочий: 

-  №  879   Попков Антон Николаевич (субъект выдвижения: собрание 

избирателей по месту жительства); 

- № 891 Габова Дарья Михайловна (субъект выдвижения: собрание 

избирателей по месту работы). 

2.   Зачислить в  резерв составов участковых избирательных комиссий 

избирательного участка № 879 Попкова Антона Николаевича (субъект 

выдвижения: собрание избирателей по месту жительства) на основании поданного 

заявления. 

3.  Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковые избирательные комиссии №№ 879, 891. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Семенова М.В. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 43 

 

 

                                                М.В. Семенов 

 

И.о. секретаря Территориальной         

избирательной комиссии № 43                                            Т.П. Ивашко 


